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Remiss i ärende rörande alkoholservering - 

Restaurang Slakthuset                                              

(SAN Dnr 9.1.1-01590/2010) 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Ansökan om tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker i 

restaurangen kl.11.00- 03.00 tillstyrkes. 

 

 

Lena Holmdahl Vlasta Marcikic 

T.f. stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndenhet har sänt ansökan 

från Klubb & Nöjen Slakthuset AB angående serveringstillstånd på restaurang 

Slakthuset på remiss till stadsdelsförvaltningen. 

 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 

med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende. 

 

Ansökan avser 

Ansökan avser servering av öl, vin och spritdrycker till allmänheten mellan 

kl.11.00-03.00 i restaurangen. 
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Remiss i ärende rörande alkoholservering - Restaurang Slakthuset                                              (SAN Dnr 

9.1.1-01590/2010) 

 

 

 

Uppgifter om restaurangen, samtal med Angela Mohlin 2010-

10-22 

Restaurangen ligger i Slakthusområdet, Slakthusgatan 6. Lokalen håller på att 

byggas om och inredas till restaurang. Lokalen är cirka 850 m² inklusive kök. 

Serveringsytan utgörs av cirka 750 m² och är uppdelad på två stora rum. En 

bärande idé med verksamheten är ett samarbete med andra verksamma i 

Slakthusområdet som gör det möjligt att servera närproducerad mat. Planer finns 

även på att ha lunchservering. Restaurangen beräknas öppna innan årsskiftet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser inga hinder att restaurang Slakthuset får sin begäran om 

serveringstillstånd tillstyrkt enligt ansökan. Lokalen ligger i Slakthusområdet och 

utgör ingen störning för närboende. Sökande har sedan tidigare erfarenhet av 

branschen. 

 

 

Bilaga 

1. Remiss från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet. 


